
UCHWAŁA NR 7/1/24 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 167) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 451.419,75 zł (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 451.419,75 zł (załącznik nr 2). 

§ 3. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących i majątkowych (załącznik nr 2). 

§ 4. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok (załącznik nr 3). 

§ 5. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok (załącznik nr 4). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



 
Uzasadnienie  

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok polegających na: 

1. zmniejszeniu planu dochodów i wydatków bieżących w rozdziale 75411 o kwotę 5.000,00 zł 
z jednoczesnym zwiększeniem planu dochodów i wydatków majątkowych o kwotę 5.000,00 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.10.28.2024 z 8.05.2024r. z przeznaczeniem na uzupełnienie 
środków na zakup serwera bazodanowego wraz z oprogramowaniem na potrzeby obsługi Stanowiska 
Kierowania Komendanta Powiatowego PSP oraz Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego, 

2. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 406.743,75 zł z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 
na zapewnienie opieki socjalnej i psychologicznej, wyżywienia i zakwaterowania cudzoziemcom 
przybywającym z objętej konfliktem wojennym Ukrainy, 

3. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 7.861,00 zł z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów pobytu wychowanka - obywatela Ukrainy w CWDiR "Przystań" w Pszczynie, 

4. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 21.315,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Śląskiego nr FBI.3111.9.15.2024 z dnia 6.05.2024 r. z przeznaczeniem na udzielenie pomocy cudzoziemcom 
(Ukraina), którzy uzyskali w RP ochronę uzupełniającą oraz status uchodźcy i wymagają wsparcia w zakresie 
indywidualnych programów integracji. 

5. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 15.500,00 zł z tytułu pomocy finansowej udzielonej 
przez Gminę Pawłowice na letnie utrzymanie dróg powiatowych na terenie tej Gminy. 

Ponadto dokonuje się przeniesień w planie wydatków: 

1. 153.869,00 zł w rozdziale 75020 w celu uzupełnienia środków na pochodne od wynagrodzeń na potrzeby 
Starostwa Powiatowego w Pszczynie, 

2. 117.409,00 zł w rozdziale 75411 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb KPPSP w Pszczynie. 


	UCHWAŁA NR 7/1/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


